
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

12 сесії міської ради 

 
 

   07 жовтня 2016  року        Старокостянтинів         № 15     

 

Про пайову участь (внесок) замовників у  

розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури м. Старокостянтинів 

 

 

Відповідно до ст.ст. 30, 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», з метою приведення діючих рішень міської ради щодо пайової участі у 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста у відповідність до 

вимог чинного законодавства України та керуючись ст.ст. 25, 68 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок участі замовників у створені і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури міста Старокостянтинів згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 30.03.2012 року 

№ 19 «Про затвердження Порядку пайової участі замовників у розвитку інфраструктури 

міста Старокостянтинів». 

3. Укладені до набуття чинності цим рішенням договори пайової участі діють до 

повного виконання сторонами взятих на себе зобов’язань. 

4. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. та 

постійну комісію міської ради з питань будівництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії - Полупан С.П.). 

  

  

  

Міський голова                                                                              М. Мельничук 


